

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740596741651**

**Obiectul achiziției: RECHIZITE DE BIROU**

| Nº<br>d/o | Cod CPV    | Denumirea<br>bunurilor/serviciilor | Unitatea<br>de măsură | Cantitatea | Preț unitar<br>(fără TVA) | Preț<br>unitar (cu<br>TVA) | Suma fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA | Termenul de<br>livrare/prestare                                                               | Clasificație bugetară<br>(IBAN) |
|-----------|------------|------------------------------------|-----------------------|------------|---------------------------|----------------------------|------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
|           | 1          | 2                                  | 3                     | 4          | 5                         | 6                          | 7                | 8              | 9                                                                                             | 10                              |
|           |            | <b>Bunuri/servicii</b>             |                       |            |                           |                            |                  |                |                                                                                               |                                 |
| 1         | 30100000-0 | Pix albastru                       | buc                   | 106        | 2,30                      | 2,76                       | 243,80           | 292,56         | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 2         | 30100000-0 | Rezervă pentru pix, albastru       | buc                   | 60         | 1,00                      | 1,20                       | 60,00            | 72,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 3         | 30100000-0 | Pix roșu                           | buc                   | 15         | 3,00                      | 3,60                       | 45,00            | 54,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 4         | 30100000-0 | Pix negru                          | buc                   | 15         | 3,00                      | 3,60                       | 45,00            | 54,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 5         | 30100000-0 | Pix verde                          | buc                   | 15         | 3,00                      | 3,60                       | 45,00            | 54,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 6         | 30100000-0 | Creion simplu cu mina HB           | buc                   | 10         | 2,00                      | 2,40                       | 20,00            | 24,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |
| 7         | 30100000-0 | Clei – creion                      | buc                   | 24         | 2,50                      | 3,00                       | 60,00            | 72,00          | din data înregistrării<br>contractului la<br>Trezoreria de Stat a<br>MF până la<br>31.12.2025 | -//---/---/--                   |

|    |            |                              |     |    |       |       |       |       |                                                                                   |                 |
|----|------------|------------------------------|-----|----|-------|-------|-------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 8  | 30100000-0 | Clei PVA                     | buc | 7  | 8,75  | 10,50 | 61,25 | 73,50 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 9  | 30100000-0 | Radiera                      | buc | 5  | 2,00  | 2,40  | 10,00 | 12,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 10 | 30100000-0 | Marcher evidențiator (color) | buc | 21 | 3,80  | 4,56  | 79,80 | 95,76 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 11 | 30100000-0 | Marcher (set)                | set | 2  | 27,50 | 33,00 | 55,00 | 66,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 12 | 30100000-0 | Marcher negru permanent      | buc | 14 | 2,25  | 2,70  | 31,50 | 37,80 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 13 | 30100000-0 | calendar de masă de tip flip | buc | 2  | 8,75  | 10,50 | 17,50 | 21,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 14 | 30100000-0 | Hârtie pentru notițe         | set | 2  | 25,45 | 30,54 | 50,90 | 61,08 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 15 | 30100000-0 | Sticker p/u notițe           | buc | 10 | 2,65  | 3,18  | 26,50 | 31,80 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 16 | 30100000-0 | Notițe index autoadezive     | set | 12 | 2,35  | 2,82  | 28,20 | 33,84 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 17 | 30100000-0 | Corector creion              | buc | 18 | 3,80  | 4,56  | 68,40 | 82,08 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |

|    |            |                                |     |     |       |       |        |        |                                                                                   |                 |
|----|------------|--------------------------------|-----|-----|-------|-------|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 18 | 30100000-0 | Corector - banda               | buc | 9   | 6,40  | 7,68  | 57,60  | 69,12  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 19 | 30100000-0 | Mapa dosar A4                  | buc | 40  | 2,65  | 3,18  | 106,00 | 127,20 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 20 | 30100000-0 | Mapa dosar A4                  | buc | 100 | 1,85  | 2,22  | 185,00 | 222,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 21 | 30100000-0 | Mapa dosar A4                  | buc | 100 | 3,40  | 4,08  | 340,00 | 408,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 22 | 30100000-0 | Mapa arhivare A4               | buc | 30  | 6,30  | 7,56  | 189,00 | 226,80 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 23 | 30100000-0 | Mapă din plastic (cu elastic)  | buc | 10  | 6,50  | 7,80  | 65,00  | 78,00  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 24 | 30100000-0 | Mapă din plastic (cu clemă)    | buc | 10  | 1,70  | 2,04  | 17,00  | 20,40  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 25 | 30100000-0 | Clipboard-mapa A4 KLASSE PP    | buc | 10  | 17,25 | 20,70 | 172,50 | 207,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 26 | 30100000-0 | Foarfece                       | buc | 10  | 14,00 | 16,80 | 140,00 | 168,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 27 | 30100000-0 | Folii de protecție, A4(100buc) | buc | 10  | 21,00 | 25,20 | 210,00 | 252,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |

|    |            |                                    |     |    |       |       |        |          |                                                                                   |                 |
|----|------------|------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 28 | 30100000-0 | Folii de protecție, A4(100buc)     | buc | 5  | 27,90 | 33,48 | 139,50 | 167,40   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 29 | 30100000-0 | Capse pentru capsator (1000 buc.)  | buc | 22 | 2,15  | 2,58  | 47,30  | 56,76    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 30 | 30100000-0 | Capse pentru capsator (1000 buc.). | buc | 4  | 1,50  | 1,80  | 6,00   | 7,20     | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 31 | 30100000-0 | Caiet A4, (Registru 96f)           | buc | 5  | 23,40 | 28,08 | 117,00 | 140,40   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 32 | 30100000-0 | Caiet A4, (Registru 96f)           | buc | 60 | 16,00 | 19,20 | 960,00 | 1 152,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 33 | 30100000-0 | Caiet A4, (Registru 48f)           | buc | 30 | 8,00  | 9,60  | 240,00 | 288,00   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 34 | 30100000-0 | Banda adezivă                      | buc | 23 | 25,00 | 30,00 | 575,00 | 690,00   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 35 | 30100000-0 | Banda adezivă                      | buc | 12 | 1,60  | 1,92  | 19,20  | 23,04    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 36 | 30100000-0 | Ascuțitoare cu container           | buc | 10 | 3,80  | 4,56  | 38,00  | 45,60    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 37 | 30100000-0 | Agenda A5                          | buc | 12 | 51,30 | 61,56 | 615,60 | 738,72   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF până la 31.12.2025 | -//---//---//-- |

|    |            |                          |     |    |       |       |        |        |                                                                                   |                 |
|----|------------|--------------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 38 | 30100000-0 | Agrafe 28 mm             | buc | 15 | 3,00  | 3,60  | 45,00  | 54,00  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 39 | 30100000-0 | Agrafe 50 mm             | buc | 5  | 8,10  | 9,72  | 40,50  | 48,60  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 40 | 30100000-0 | Riglă                    | buc | 5  | 4,40  | 5,28  | 22,00  | 26,40  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 41 | 30100000-0 | Perforator metalic       | buc | 2  | 36,00 | 43,20 | 72,00  | 86,40  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 42 | 30100000-0 | Biblioraft A4/75 mm,     | buc | 25 | 19,15 | 22,98 | 478,75 | 574,50 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 43 | 30100000-0 | Biblioraft A4/50 mm,     | buc | 20 | 19,15 | 22,98 | 383,00 | 459,60 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 44 | 30100000-0 | Capsator (capse №24; 26) | buc | 3  | 13,00 | 15,60 | 39,00  | 46,80  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 45 | 30100000-0 | Onvelitoare A4           | buc | 60 | 2,00  | 2,40  | 120,00 | 144,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 46 | 30100000-0 | Binder clips 32mm        | buc | 60 | 1,00  | 1,20  | 60,00  | 72,00  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 47 | 30100000-0 | Binder clips 51mm        | buc | 24 | 2,00  | 2,40  | 48,00  | 57,60  | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |

|    |            |                                |       |    |        |        |          |          |                                                                                   |                 |
|----|------------|--------------------------------|-------|----|--------|--------|----------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 48 | 30100000-0 | Cutter                         | buc   | 2  | 1,00   | 1,20   | 2,00     | 2,40     | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 49 | 30100000-0 | Cutter                         | buc   | 10 | 2,10   | 2,52   | 21,00    | 25,20    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 50 | 30100000-0 | Rezervă pentru cutter          | set   | 5  | 3,60   | 4,32   | 18,00    | 21,60    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 51 | 30100000-0 | Decapsator                     | buc   | 2  | 5,15   | 6,18   | 10,30    | 12,36    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 52 | 30100000-0 | Suport documente vertical      | buc   | 2  | 92,00  | 110,40 | 184,00   | 220,80   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 53 | 30100000-0 | Suport documente orizontal     | buc   | 2  | 82,00  | 98,40  | 164,00   | 196,80   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 54 | 30100000-0 | Ață de cusut (pentru arhivare) | buc   | 15 | 55,00  | 66,00  | 825,00   | 990,00   | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 55 | 30100000-0 | Butoane (Pioneze)              | cutie | 7  | 2,10   | 2,52   | 14,70    | 17,64    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 56 | 30100000-0 | Plic pentru scrisori           | buc   | 50 | 0,25   | 0,30   | 12,50    | 15,00    | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 57 | 30100000-0 | Servietă de serviciu           | buc   | 4  | 250,00 | 300,00 | 1 000,00 | 1 200,00 | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |

|    |            |                              |        |    |        |        |                 |                  |                                                                                   |                 |
|----|------------|------------------------------|--------|----|--------|--------|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 58 | 30100000-0 | Carton colorat 100 foi       | set    | 1  | 120,00 | 144,00 | 120,00          | 144,00           | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 59 | 30100000-0 | Carton alb Format A4 250 foi | pachet | 1  | 172,00 | 206,40 | 172,00          | 206,40           | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 60 | 30100000-0 | Carton alb Format A4 250 foi | pachet | 2  | 84,00  | 100,80 | 168,00          | 201,60           | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
| 61 | 30100000-0 | Rama foto A4                 | buc    | 25 | 18,00  | 21,60  | 450,00          | 540,00           | din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a MF pînă la 31.12.2025 | -//---//---//-- |
|    |            | <b>TOTAL</b>                 |        |    |        |        | <b>9 657,30</b> | <b>11 588,76</b> |                                                                                   |                 |

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6